DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: A
IMPORTÂNCIA DO CADERNO DE CAMPO E AS NARRATIVAS AUTOBIOGRÁFICAS
NA ELABORAÇÃO E PLANEJAMENTO DE FUTURAS AULAS DE CIÊNCIAS E
BIOLOGIA de autoria de SAULO TADEU JERÔNIMO ROCHA, CÉLIA WEIGERT, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104563

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104563